



403-9140 خیابان لری

ریچموند هیل، انتاریو
L4B 0A9

تلفن 905-771-0177

فکس جدید 416-907-1804

www.saveutax.com

در این نسخه:

1 غلغلک های مالیاتی 1

کار از خانه 1 بازپرداخت هزینه های فناوری به کارکنان

2 پروژه های املاک و مستغلات 2 مراقب باشید!

وام به ارزش ۲ ابزار تقسیم درآمد

3 OAS DEFERRAL لغو یک برنامه

کمک هزینه های غیر منطقی .. 3 مشمول مالیات کامل یا جزئی؟

بیمه اشتغال 3 خروج داوطلبانه

تغییرات در لیست حقوق و دستمزد 4 تصحیح خطاها

4 طرح کمک هزینه بیکاری تکمیلی

نکات کنفرانس ویدیویی 5 حرفه ای جلوه دادن آن

این نشریه خلاصه‌ای در سطح بالا از جدیدترین تحولات مالیاتی است که برای صاحبان مشاغل، سرمایه‌گذاران و افراد دارای ارزش خالص بالا اعمال می‌شود. لذت ببرید!

TICKLERS TAX... چند نکته سریع که باید در نظر بگیرید...

از 9 آگوست 2020 دولت 813570 دلارانه دستمزد اضطراری کانادا (CEWS) را با ارزش کل بیش از 26 میلیارد دلار تصویب کرده است.

• برای تخمین حق CEWS خود، از برآوردگر CEWS 2.0 در www.canada.ca/en/revenueAgency/services/subsidy/emergency-wage-subsidy.html کامل کنید. <https://www.canada.ca/en/services/business/maintaining-your-business.html>، www.canada.ca/en/revenueAgency/services/subsidy/emergency-wage-subsidy.html برای کمک به مدیریت کسب و کار خود در طول COVID-19 پیوندهایی به حمایت‌های مالی و وام‌های دولتی، دستورالعمل‌ها و قوانین بازگشایی، مسائل کارکنان، کمک‌های خاص در زمانهای شش‌ماهه مالیاتی و یک خط تلفن پشتیبانی ارائه می‌کند.



کار از خانه: بازپرداخت هزینه های فناوری به کارکنان

در یک تفسیر فنی فرانسوی در 14 آوریل 2020، CRA پرسیده شد که آیا مبالغ پرداختی به یک کارمند برای هزینه تجهیزات برای کار از راه دور یک مزیت مشمول مالیات است یا خیر.

به طور کلی، بازپرداخت برای خرید شخصی تجهیزات مورد استفاده برای کار از راه دور یک مزیت مشمول مالیات است. با این حال، CRA خاطرنشان کرد که در زمینه همه‌گیری COVID-19 که بسیاری از کارمندان را ملزم به کار از راه دور کرده است، خرید تجهیزات کامپیوتری ممکن است در درجه اول به نفع کارفرما باشد. در آن زمینه، CRA نشان داد که هیچ سود مشمول مالیاتی برای بازپرداخت، با فاکتورها یا رسیدهای واقعی، بیش از 500 دلار برای چنین تجهیزاتی ایجاد نخواهد شد.



CRA همچنین اظهار داشت که کمک هزینه غیرحساب‌پذیر همیشه مشمول مالیات خواهد بود، زیرا هیچ مقرراتی برای استثنای چنین مبالغی پیش‌بینی نمی‌کند.

نکات و تله هنجارها

CRA ممکن است چندین موضوع را در این زمینه بررسی کند، شامل:

- افشای از دست رفته املایی که به طور انحصاری نگهداری نمی شوند برای استفاده شخصی؛
- درآمد گزارش نشده از اجاره، خواه اصلاً گزارش نشده باشد یا به طور دقیق گزارش نشده است؛
- فروش گزارش نشده املاک و مستغلات. و
- ادعاهای نامناسب برای محل سکونت اصلی.

اقدام اقدام: بازپرداخت را در نظر بگیرید کارکنان برای خرید شخصی تجهیزات برای کار از راه دور تا 500 دلار.

پروژه های املاک و مستغلات: مراقب باشید!

فعالیت عمومی CRA

در چند سال گذشته، CRA بر خرید و فروش در بخش املاک و مستغلات در حال بررسی هستند معاملات برای چندین مورد، مانند:

- تلنگر دارایی به دلیل درآمد.
- ادعای اقامت اصلی غیر واجد شرایط؛
- کمیسیون در فروش.
- تکالیف کاندو پیش فروش. و
- واجد شرایط بودن برای مسکن و اجاره جدید GST/HST تخفیف ها

یکی از روش ها برای بررسی چنین است معاملات با نیاز است مالیات دهندگان برای پاسخ به جزئیات پرسشنامه. پرسشنامه مواردی مانند:



تجزیه و تحلیل جزئیات خرید

و فروش در قراردادهای فروش.

بیانیه های تعدیل و وام مسکن/مالی مستندات؛

- جزئیات هر گونه بازسازی عمده، مجوزهای ساختمانی، قراردادهای ساخت و ساز و مصوبات شهرداری؛
- برآورد ارزش بازار منصفانه در نقاط کلیدی مختلف (مانند پس از اتمام بازسازی)؛
- قراردادهای فهرست املاک؛ و
- فاکتورها، رسیده ها، صورتحسابهای بانکی، گواهینامه رانندگی، و موارد دیگری که نشان دهنده آدرس است ویژگی.

قصد خریدار برای استفاده از ملک کلیدی است تعیین رفتار مالیاتی مناسب هنگام فروش.

املاک و مستغلات آمریکا

در 25 ژوئن 2020، CRA درخواستی برای درگیر کردن یک نفر صادر کرد یا بیشتر تامین کنندگان شخص ثالث برای ارائه «املاک و مستغلات ایالات متحده و داده های ملکی که در آن یک ساکن کانادا مالک یا طرف خرید، فروش یا انتقال» به حداقل، 1 ژانویه 2014 با ارائه مداوم داده های جدید در یک به صورت ماهانه

CRA ممکن است چندین موضوع را در این زمینه بررسی کند، شامل:

- افشای از دست رفته املایی که به طور انحصاری نگهداری نمی شوند برای استفاده شخصی؛
- درآمد گزارش نشده از اجاره، خواه اصلاً گزارش نشده باشد یا به طور دقیق گزارش نشده است؛
- فروش گزارش نشده املاک و مستغلات. و
- ادعاهای نامناسب برای محل سکونت اصلی.

معافیت در مورد چنین اختیاراتی.

اقدام اقدام: حتی فروش مسکن اصلی کاملاً معاف است

لازم بود برای سال 2016 و سالهای بعد گزارش شود. جایی که واگذاری املاک و مستغلات در سال 1395 یا سالهای بعد می باشد گزارش نشده است، CRA می تواند برای یک دوره نامحدود دوباره ارزیابی کند. اطمینان حاصل کنید که تمام دفعات، در کانادا و خارج از کشور گزارش شده است در اظهارنامه مالیاتی

وام برای ارزش: ابزار تقسیم درآمد

قوانین انتساب ویژه از جابجایی درآمد بین افراد خاص مرتبط (از جمله همسر، والدین، پدربزرگ و مادربزرگ، خواهر و برادر، عمو یا عمه) جلوگیری می کند. وضعیتی را در نظر بگیرید که در آن همسر پردرآمد سرمایه گذاری هایی را به همسر کم درآمد B می دهد تا از درآمد سرمایه گذاری با نرخ مالیات کمتر همسر B مشمول مالیات شود. قوانین انتساب با الزام مالیات بر درآمد به دست انتقال دهنده، همسر الف، از این امر جلوگیری می کند. با این حال، این قوانین در جایی که شخص کم درآمد برای سرمایه دریافتی ارزش بازار منصفانه پرداخت می کند، اعمال نمی شود.

یکی از راههای پرداخت چنین سرمایه گذاری، وام های با ساختار مناسب است که معمولاً به عنوان «وام برای ارزش» شناخته می شود.

وام باید شرایط مختلفی را برای تسهیل درآمد داشته باشد تقسیم کردن:

- وام باید دارای بهره باشد.
- بهره باید با نرخ شماره باشد کمتر از CRA تجویز شده نرخ در تاریخی که وام است پیشرفته؛ و
- بهره برای هر سال باید حداکثر تا ژانویه پرداخت شود 30 سال بعد.



عدم پرداخت سود واحد، وام را باطل می کند سالی که سود در آن تعلق می گیرد و همه سال های بعدی به عنوان مثال، بهره برای سال 2019 بود باید تا 30 ژانویه 2020 پرداخت شود. اگر سود نبود پرداخت می شود، انتساب برای سال 2019 و تمام سال های بعدی اعمال می شود.

وام گیرنده (معمولاً یک امانت برای فرزندان خردسال نوه ها) سپس می توانند وجوه قرض گرفته شده را سرمایه گذاری کرده و کسب درآمد کنند درآمد. از آنجا که وجوه قرض گرفته شده برای کسب درآمد استفاده می شود، وام گیرنده حق دارد بهره ای را که به عنوان الف انجام شده کسر کند حمل بار به میزان بازده سرمایه گذاری هایشان

نکات و تله هنجارها

بیش از بهره، مابه التفاوت مشمول مالیات وام گیرنده کم درآمد خواهد بود.

این ابزار برنامه‌ریزی اکنون از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، زیرا نرخ بهره تجویزی CRA از اول جولای 2020 به 1٪ (از 2٪ کاهش یافت).

CRA تأیید کرده است که نرخ بهره را می‌توان در زمان پرداخت وام، بدون تعدیل بیشتر در صورت تغییر نرخ تعیین شده، ثابت کرد. با این حال، در مواردی که یک وام از قبل موجود به بهره بالاتری نیاز دارد (مانند نرخ 2٪ تا 30 ژوئن 2020 اعمال می‌شود)، نرخ را نمی‌توان به سمت پایین تنظیم کرد زیرا در پیش پرداخت اولیه نیز قفل شده است. جایی که

وام موجود با 2٪ (یا بالاتر) وجود دارد، تامین مالی مجدد با نرخ پایین 1٪ مستلزم آن است که وام گیرنده وام اصلی را بازپرداخت کند. سپس می‌توان وام جدیدی را با بهره 1٪ پیش پرداخت کرد. در مواردی که دارایی‌های ارزیابی شده باید برای بازپرداخت وام منتقل یا فروخته شود، سودهای انباشته باید گزارش شود.

اقدام اقدام: اگر سرمایه سرمایه گذاری قابل توجهی در دسترس است، و یکی از اعضای خانواده با نرخ مالیات نهایی پایین تر، وام با ارزش را در نظر بگیرید.

OAS DEFERRAL: لغو یک برنامه

از 1 ژوئیه 2013 زمانی که دریافت امنیت سالمندی (OAS) با تأخیر مواجه شده است، مستمری ماهیانه با ضریب 0.6٪ برای هر ماه به تعویق افتاده افزایش می‌یابد، تا حداکثر افزایش 60٪ (36٪ ماه، شروع دریافت در سن). (70).

در یک پرونده دادگاه فدرال در 25 مارس 2020 دادگاه تصمیم سرویس کانادا را برای رد کمک به فردی که کمی بیش از یک سال پس از شروع آن درخواست لغو بازنشستگی OAS خود را داده بود، بررسی کرد.

مالیات دهندگان می‌خواهند از تغییرات اخیر که امکان به تعویق انداختن دریافت را در ازای پرداخت‌های بیشتر در آینده فراهم می‌کند، بهره مند شود. کل حقوق بازنشستگی او در سال گذشته به دلیل درآمد بالا از بین رفت.



معمولاً یک فرد فقط ظرف شش ماه پس از اولین پرداخت می‌تواند حقوق بازنشستگی را لغو کند. با این حال، دیوان به یک ماده خاص توجه کرد که به دولت اجازه می‌دهد تا برای مزایای رد شده ناشی از توصیه‌های اشتباه یا خطاهای اداری در اجرای قانون OAS اقدامات اصلاحی انجام دهد.

مالیات دهندگان برنده شدند دادگاه دریافت که دولت ملزم نیست نشان دهد که ارتباطی که به مالیات دهندگان در مورد تغییرات قوانین به درستی ارائه شده است.

با این حال، آنها موظف بودند نشان دهند که این ارتباطات ارسال شده است، و شواهدی که ارائه کردند نشان نمی‌داد که پست‌های آنها به مالیات دهندگان خاص ارسال شده است. بنابراین، تصمیم به انکار امداد نبود.

معقول، علاوه بر این، اگرچه مالیات دهنده مزایای فوری را در نتیجه درخواست زودهنگام از دست نداد، مزایای آتی به دلیل تعویق رد شده از دست رفت.

مورد اقدام: قبل از درخواست برای OAS مطمئن شوید که آیا درآمد شما (و درآمد مورد انتظار) مزایا را از بین می‌برد یا خیر. اگر چنین است، برای بهره مندی از افزایش پرداخت‌های OAS در آینده، درخواست را به تعویق بیندازید.

کمک هزینه های غیر منطقی: مشمول مالیات کامل یا جزئی؟

در یک پرونده دادگاه فدرال استیناف در 15 مه 2020 دادگاه بررسی کرد که آیا کمک هزینه های مختلف پرداخت شده به کارکنان مالیات دهندگان مشمول CPP و EI هستند یا خیر. این مستلزم تعیین اینکه آیا کمک هزینه ها مشمول مالیات هستند یا خیر. دادگاه مالیاتی کانادا قبلاً حکم داده بود که برخی از کمک هزینه ها تا حدی مشمول مالیات هستند، در حالی که برخی دیگر یا کاملاً مشمول مالیات هستند یا کاملاً غیر مشمول مالیات هستند. موضوع مورد بحث در این پرونده این بود که آیا کمک هزینه می‌تواند تا حدی مشمول مالیات باشد یا اینکه بیش از یک "مقدار معقول" باعث می‌شود که این کمک هزینه به طور کامل مشمول مالیات باشد.



زبان مالیات دهندگان پس از بررسی حذف کمک هزینه معقول سفر از قوانین درآمد، دادگاه به این نتیجه رسید که کل کمک هزینه در صورت معقول بودن از درآمد حذف می‌شود، یا اگر غیرمنطقی باشد به طور کامل در درآمد گنجانده می‌شود. نمی‌تواند جزئی مشمول مالیات باشد. از آنجایی که کمک هزینه های مورد بحث از مقدار معقولی فراتر رفت، کاملاً مشمول مالیات بودند.

اقدام اقدام: اطمینان از معقول بودن کمک هزینه پرداختی بسیار مهم است. اگر مشخص شود که آنها غیر منطقی هستند، حتی اگر با کمترین حاشیه، کمک هزینه کامل از غیر مشمول مالیات به مشمول مالیات تبدیل شود. با یک متخصص مشورت کنید تا مطمئن شوید که آنها به راحتی معقول هستند.

بیمه اشتغال (EI): خروج داوطلبانه

در یک پرونده دادگاه استیناف فدرال در 5 ژوئن 2020 دادگاه تصمیم سرویس کانادا برای رد مزایای EI را بر اساس این که فرد داوطلبانه کار خود را ترک کرد، بررسی کرد. این فرد استدلال می‌کرد که اگرچه تصمیم او برای ترک بود، اما دلیلی عادلانه داشت (که به او اجازه می‌داد تا بازنشستگی بگیرد). برای داشتن علت عادلانه، فرد باید ثابت کند که هیچ جایگزین معقولی ندارد.



اما کارش را ترک کند

نکات و تله هنجارها

این انتخابات بار جریان نقدی را که کارمند متحمل می شود کاهش می دهد.

انتخابات انتخابات با حذف اضافه پرداخت حقوق از یک فیش اصلی T4 یا اصلاح فیش T4 برای حذف اضافه پرداخت و کاهش مالیات بر درآمد مربوطه کسر شده، همراه با CPP و EI کسر شده و حواله شده انجام می شود.

بازپرداخت پس از صدور T4 اگر کارمند پس از صدور T4 اصلی بازپرداخت کند یا ترتیبی دهد که بازپرداخت کند، کارفرما باید فیش T4 را به طور مناسب اصلاح کند، از جمله هر گونه تنظیم CPP و EI مربوطه.

پس از اینکه CRA T4 اصلاح شده را دریافت و پردازش کرد، مالیات بر درآمد، CPP و EI پرداخت شده به اشتباه پرداخت شده (شامل سهم کارفرما از سهم CPP و حق بیمه EI) را به حساب برنامه حقوق و دستمزد کارفرما واریز می کند. سپس کارفرما می تواند حواله حقوق و دستمزد بعدی را با مبلغ اعتباری کاهش دهد.

در نهایت، CRA همچنین راهنمایی و مثال هایی را برای موقعیت هایی ارائه کرد که در آن کارفرما انتخاب نمی کند که مبلغ خالص بازپرداخت شود و به جای آن مبلغ ناخالص بازپرداخت می شود.

اقدام اقدام: در طول همه گیری کووید-19، تغییرات زیادی در حقوق و دستمزد کسب و کارها انجام شده است. اگر اصلاح T4 یا تعدیل دستمزد مورد نیاز است، با راهنمای دقیق در نشریه RC4120 مشورت کنید یا برای کمک تماس بگیرید.

تغییرات در لیست حقوق و دستمزد: تصحیح خطاها

نگار نگار خبالتی افایرداخلی خطیوی پیچیدگی کثروم در 6 آوریل 2020، CRA راهنمای به روز شده - خطای رایج در گزارش های مالیات در مورد حقوق و دستمزد



کارفرما ممکن است تصمیم بگیرد که کارمند مبلغ خالص (مبلغ ناخالص منهای EI، CPP و مالیات بر درآمد کسر شده) را که به دلیل اشتباه اضافه پرداخت شده است، بازپرداخت کند، مشروط بر اینکه معیارهای زیر را داشته باشند:

- حداکثر سه سال پس از پایان سال در حقوق و دستمزد بیش از حد پرداخت شده است یا کارفرما انتخاب را به روش مقرر انجام داده است (به زیر مراجعه کنید)، کارمند بازپرداخت کرده یا ترتیب بازپرداخت خالص را داده است.

مبلغ اضافه پرداخت؛

• کارفرما فیش T4 را با درآمد صحیح کارمند صادر نکرده است (یعنی با حذف اضافه پرداختی حقوق). و • کسب و کار کارفرما به طور فعال در حال فعالیت است.

اخراج موقت: بیکاری تکمیلی طرح های سود (SUB)

هدف از طرح SUB این است که به کارفرما اجازه دهد تا به مزایای بیمه اشتغال (EI) پرداخت های تکمیلی انجام دهد، بدون اینکه آن مزایای EI را از بین ببرد. از آنجایی که پرداخت های تحت یک طرح SUB ثبت شده، درآمد قابل بیمه نیست، حق بیمه EI کسر نمی شود.



برای واجد شرایط بودن، طرح های SUB باید قبل از تاریخ اجرایی شدن در سرویس کانادا ثبت شوند. طرح ها باید:

- گروه کارکنان تحت پوشش و مدت زمان طرح را شناسایی کنید.

• پوشش یک دوره بیکاری ناشی از یک یا یک

ترکیبی از موارد زیر: توقف موقت کار، آموزش، بیماری، جراحی یا قرنطینه.

0
0

نکات و تله هنجارها

• کارکنان را ملزم به درخواست و دریافت مزایای EI به منظور دریافت پرداخت‌های تحت طرح نمایند. • ایجاب می‌کند که مجموع پرداخت‌های هفتگی از طرح و بخشی از نرخ سود هفتگی EI از 95% سالانه عادی هفتگی کارکنان تجاوز نکند.

• نیاز به تأمین مالی کامل آن توسط کارفرما باشد. • ایجاب می‌کند که در پایان تمام دارایی‌های باقی مانده طرح به کارفرما بازگردانده شود یا برای پرداخت‌های تحت طرح یا هزینه‌های اداری آن استفاده شود. • درخواست کنید که اخطار کتبی در مورد هر گونه تغییر در طرح به سرویس کانادا طرف 30 روز پس از تاریخ لازم الاجرا شدن تغییر داده شود.

• پیش‌بینی کند که کارکنان هیچ حق اختصاصی برای پرداخت‌های تحت طرح نداشته باشند، مگر در دوره بیکاری که در طرح مشخص شده است. و • پیش‌بینی کند که پرداخت‌های مربوط به حق الزحمه تضمین شده سالانه، حقوق معوق، یا حقوق پایان کار با پرداخت‌های دریافتی تحت طرح کاهش یا افزایش پیدا نکنند.

طرحی که در سرویس کانادا ثبت شده باشد نیازی به اعتماد نیست. می‌تواند از درآمدهای عمومی تأمین شود.

درمان مالیات بر درآمد برای اهداف مالیات بر درآمد، یک طرح زیربنایی محدودتر تعریف شده است، زیرا لازم است که یک اعتماد باشد که کارفرما به آن پرداخت می‌کند. چنین طرح‌هایی را می‌توان در CRA ثبت کرد، در این صورت هرگونه درآمدی که در Trust SUB به دست می‌آید مشمول مالیات نیست. خواه ثبت نشده باشد یا خیر، رسیدها مشمول مالیات کارمند هستند. پرداخت به یک طرح SUB ثبت شده در صورتی که حداکثر 30 روز پس از پایان سال انجام شود، از کارفرما کسر می‌شود. پرداخت‌ها به طرح‌های SUB در غیر این صورت قابل کسر نیست، بنابراین طرحی که به عنوان یک اعتماد ساختار یافته است باید ثبت شود تا مشارکت‌های کارفرما قابل کسر باشد.

یک طرح SUB که یک اعتماد نیست مشمول قوانین فوق نخواهد بود. کسر پرداخت‌ها از قوانین کلی برای همه هزینه‌ها برای اهداف مالیات بر درآمد پیروی می‌کند.

مبالغی که افراد از هر کارفرما بیش از آستانه 1000 دلار دریافت می‌کنند، برای افراد تعهدی ایجاد می‌کند که CERB را که برای همان دوره مزایا دریافت کرده‌اند بازپرداخت کنند.

کارفرمایانی که مایل به انجام این کار هستند ممکن است به ارسال یک طرح SUB به سرویس کانادا ادامه دهند. با ثبت یک طرح، کارفرمایان می‌توانند به کارکنانی که در حال حاضر مزایای EI معمولی یا بیماری را دریافت می‌کنند، پرداخت کنند و همچنین در صورت نیاز کارکنان به مزایای EI در آینده، آماده خواهند بود.

آیتم اقدام: از آنجایی که قرار است CERB در 26 سپتامبر 2020 به پایان برسد، بسیاری از افراد اکنون شروع به تکیه بر سیستم EI خواهند کرد. ممکن است زمان مناسبی برای در نظر گرفتن راهاندازی طرح‌های SUB به عنوان انتقال افراد به EI سنتی باشد.

نکات کنفرانس ویدیویی: حرفه‌ای جلوه دادن آن

در مقاله CPA کانادا در 29 آوریل 2020، نویسنده نکات مختلفی را برای جلسات حرفه‌ای که توسط کنفرانس ویدیویی آنلاین برگزار می‌شود، ارائه کرد، که در طول همه‌گیری COVID-19 بسیار رایج‌تر شده است.

در میان نکات مورد بحث، نویسنده توصیه می‌کند

زیر: • داشتن یک میزبان جلسه برای مالکیت جلسه، تنظیم دستور کار، و هدایت جلسه. تنظیم پروتکل‌هایی مانند اشتباهات ویرگی‌های بی‌صدا (چه توسط شرکت‌کنندگان یا میزبان) یا عملکردهای چت.



• استفاده از اتاق انتظار برای جلوگیری از مراجعه یک مشتری در حالی که جلسه دیگری در حال انجام است.

• کادربندی نما برای کنترل آنچه شرکت‌کنندگان در آن می‌بینند

زمینه؛ و

• اشتراک‌گذاری صفحه نمایش به اشتراک گذاری کارآمدتر اطلاعات.

اقدام اقدام: از آنجایی که اطلاعات و جزئیات احتمالی در آینده ثابت خواهد بود، باید به سرمایه‌گذاران مشاوره داد. اگرچه تمام تلاش منطقی برای اطمینان از صحت اطلاعات مندرج در این خبرنامه به کار گرفته شده است، NS RETSINAS در تهیه یا توزیع این نامه هیچ گونه مسئولیت قراردادی، عجلانه یا هر شکل دیگری را در قبال محتویات یا اقدامات خود در آن نمی‌پذیرد.

اطلاعات قبلی فقط برای اهداف آموزشی است. از آنجایی که گنجاندن همه موقعیت‌ها، شرایط و استثناها در خبرنامه‌های ما غیرممکن است، بررسی بیشتر باید توسط حسابدار حرفه‌ای واجد شرایط شما انجام شود. اگرچه تمام تلاش منطقی برای اطمینان از صحت اطلاعات مندرج در این خبرنامه به کار گرفته شده است، NS RETSINAS در تهیه یا توزیع این نامه هیچ گونه مسئولیت قراردادی، عجلانه یا هر شکل دیگری را در قبال محتویات یا اقدامات خود در آن نمی‌پذیرد.

NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION یک شرکت حسابداری عمومی است که در سال 1999 تاسیس شد. Norman S. Retsinas B. Comm CPA, CA, CFP, CPA (IL) یک حسابدار دولتی دارای مجوز است. پس از به دست آوردن نام CPA، او دوره‌های مالیات بر درآمد عمیق CICA و دوره مالیات کالاها و خدمات عمیق CICA را که جامع‌ترین مطالعه مالیاتی در کانادا محسوب می‌شوند، به پایان رساند. در سال 1999 او عنوان برنامه ریزان مالی خیره (CFP) خود را به دست آورد و همچنین CPA حسابداران عمومی خیره ایالات متحده خود را در ایالت ایلینویز به دست آورد. نورمن بنیانگذار و شریک مدیریت فعلی NS RETSINAS PROFESSIONAL CORPORATION است. رویه‌ای که از بدو تاسیس بر مالیات متمرکز بوده است. با بیش از 30 سال تجربه در امور مالیاتی کانادا، ایالات متحده و بین‌المللی، می‌توانید مستقیماً از طریق شماره 403-9140 Leslie Street Richmond Hill, ON به نورمن دسترسی پیدا کنید. 0A9 Phone 905-771-0177 Fax 416-907-1804 www.saveutax.com.

نکات و تله‌هنجارها

نکات و تله هنجارها